



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 196 968
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EURO OFFSHORE HOLDING AS
Forretningsadresse: Nordlysvegen 2
4340 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eric Marius Snellen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,10	246 416	196 713
Sum kostnader		246 416	196 713
Driftsresultat		-246 416	-196 713
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		40	73
Sum finansinntekter		40	73
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	9 311 016	8 891 996
Sum finanskostnader		9 311 016	8 891 996
Netto finans		-9 310 976	-8 891 923
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 557 392	-9 088 636
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-2 958 850	-1 143 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 598 542	-7 945 359
Årsresultat		-6 598 542	-7 945 359
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-6 598 542	-7 945 359
Sum overføringer og disponeringer		-6 598 542	-7 945 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	10 124 952	7 166 102
Sum immaterielle eiendeler		10 124 952	7 166 102
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	606 895 093	606 895 093
Sum finansielle anleggsmidler		606 895 093	606 895 093
Sum anleggsmidler		617 020 045	614 061 195
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		7 500	5 000
Sum fordringer		7 500	5 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	206 993	155 869
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		206 993	155 869
Sum omløpsmidler		214 493	160 869
SUM EIENDELER		617 234 538	614 222 064
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	437 054 065	437 054 065
Sum innskutt egenkapital		438 054 065	438 054 065



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-22 594 224	-15 995 682
Sum opptjent egenkapital		-22 594 224	-15 995 682
Sum egenkapital		415 459 841	422 058 383
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	201 744 697	192 133 681
Gjeld til tidligere aksjonærer	15	30 000	30 000
Sum annen langsiktig gjeld		201 774 697	192 163 681
Sum langsiktig gjeld		201 774 697	192 163 681
Sum gjeld		201 774 697	192 163 681
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		617 234 538	614 222 064



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		245 076 538	227 866 372
Annen driftsinntekt		1 633 476	2 369 475
Sum inntekter		246 710 014	230 235 847
Kostnader			
Varekostnad	7,10,1 6	45 438 875	33 916 855
Lønnskostnad	3	48 555 489	50 159 241
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	68 557 381	96 957 343
Annen driftskostnad	3,10	59 563 437	59 831 096
Sum kostnader		222 115 182	240 864 535
Driftsresultat		24 594 832	-10 628 688
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		78 072	169 658
Annen finansinntekt	13	5 026 984	
Sum finansinntekter		5 105 056	169 658
Annen rentekostnad	10	20 591 512	22 506 603
Annen finanskostnad	13		1 423 945
Sum finanskostnader		20 591 512	23 930 548
Netto finans		-15 486 456	-23 760 890
Ordinært resultat før skattekostnad		9 108 376	-34 389 578
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 186 936	-5 100 165
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 921 440	-29 289 413
Årsresultat		7 921 440	-29 289 413
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 921 440	-29 289 413
Sum overføringer og disponeringer		7 921 440	-29 289 413



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Annen immaterielle eiendeler	4		1 032 004
Sum immaterielle eiendeler			1 032 004
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	623 133	551 671
Maskiner og anlegg	5	625 660 242	668 688 887
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5	1 225 239	1 364 165
Finansiell leasing	5	166 334	352 155
Sum varige driftsmidler		627 674 948	670 956 878
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	8 606 570	8 625 810
Sum finansielle anleggsmidler		8 606 570	8 625 810
Sum anleggsmidler		636 281 518	680 614 692
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	15 028 093	15 010 787
Sum varer		15 028 093	15 010 787
Fordringer			
Kundefordringer	10	43 490 194	46 149 350
Andre fordringer		18 455 011	17 096 324
Sum fordringer		61 945 205	63 245 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 008 591	3 343 027
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 008 591	3 343 027
Sum omløpsmidler		80 981 889	81 599 488
SUM EIENDELER		717 263 407	762 214 180



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	437 054 065	437 054 065
Sum innskutt egenkapital		438 054 065	438 054 065
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-304 901 477	-312 822 918
Sum opptjent egenkapital		-304 901 477	-312 822 918
Sum egenkapital		133 152 588	125 231 147
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	43 742 410	42 555 475
Sum avsetninger for forpliktelser		43 742 410	42 555 475
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		382 005 929
Gjeld til tidligere aksjonærer	15	25 697 793	24 474 088
Finansiell leasing	5	184 096	384 348
Sum annen langsiktig gjeld		25 881 889	406 864 365
Sum langsiktig gjeld		69 624 299	449 419 840
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	341 687 301	
Leverandørgjeld	10	24 540 533	36 070 434
Skyldige offentlige avgifter		3 400 670	3 308 166
Annen kortsiktig gjeld	10,16	144 858 016	148 184 593
Sum kortsiktig gjeld		514 486 520	187 563 193
Sum gjeld		584 110 819	636 983 033
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		717 263 407	762 214 180



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



**Konsernregnskap /
Consolidated accounts**

Euro Offshore Holding AS

2020



Konsernregnskap / Consolidated accounts
Euro Offshore Holding AS
Resultatregnskap / Income Statement

MORSELSKAP / PARENT COMPANY			KONSERN / GROUP		
2020	2019	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER / SALES INCOME AND OPERATING COSTS	2020	2019
0	0		Salgsinntekt / Sales revenue	245 076 538	227 866 372
0	0		Annen driftsinntekt / Other operating income	1 633 476	2 369 475
<u>0</u>	<u>0</u>	2, 10	Sum driftsinntekt / Total revenues	<u>246 710 014</u>	<u>230 235 847</u>
0	0	7, 10, 16	Varekostnad / Costs of goods sold	45 438 875	33 916 855
0	0	3	Lønnskostnad / Payroll	48 555 489	50 159 241
0	0	4, 5	Avskrivninger / Depreciation and amortisation	68 557 381	96 957 343
246 416	196 713	3, 10	Annen driftskostnad / Other operating expenses	59 563 437	59 831 095
<u>246 416</u>	<u>196 713</u>		Sum driftskostnad / Total operating cost	<u>222 115 182</u>	<u>240 864 535</u>
<u>-246 416</u>	<u>-196 713</u>		Driftsresultat / Operating result	<u>24 594 832</u>	<u>-10 628 688</u>
			FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER / FINANCE INCOME AND FINANCE COST		
40	73		Renteinntekt / Interest income	78 072	169 658
0	0	13	Annen finansinntekt / Other finance income	5 026 984	0
0	0	10	Rentekostnad / Interest costs	-20 591 512	-22 506 603
-9 311 016	-8 891 996	10	Rentekostnad til foretak i samme konsern/ Interest paid to group companies	0	0
0	0	13	Annen finanskostnad / Other finance expenses	0	-1 423 945
<u>-9 310 976</u>	<u>-8 891 923</u>		Netto finansresultat / Net financial items	<u>-15 486 456</u>	<u>-23 760 890</u>
<u>-9 557 392</u>	<u>-9 088 636</u>		Årsresultat før skattekostnad / Profit/(loss)before taxation	<u>9 108 376</u>	<u>-34 389 578</u>
<u>-2 958 850</u>	<u>-1 143 277</u>	11	Skattekostnad / Income tax	1 186 936	-5 100 165
<u>-6 598 542</u>	<u>-7 945 360</u>		ÅRSRESULTAT / PROFIT/(LOSS) FOR THE FINANCIAL YEAR	<u>7 921 439</u>	<u>-29 289 413</u>
			OVERFØRINGER / ALLOCATION OF PROFIT/(LOSS)		
-6 598 542	-7 945 360		Avsatt til annen egenkapital / Transferred to accumulated losses	7 921 439	-29 289 413
0	0		Foreslått utbytte / Proposed dividend	0	0
<u>-6 598 542</u>	<u>-7 945 360</u>	9	Sum overføringer / Total allocations	<u>7 921 439</u>	<u>-29 289 413</u>




Konsernregnskap / Consolidated accounts
Euro Offshore Holding AS
Balanse / Balance sheet pr 31.12

MORSELSKAP / PARENT COMPANY			KONSERN / GROUP		
2020	2019	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD / EQUITY AND LIABILITIES	2020	2019
			Egenkapital / Equity		
			Innskutt egenkapital / Paid-in capital		
1 000 000	1 000 000	8, 9	Selskapskapital / Share capital	1 000 000	1 000 000
437 054 065	437 054 065	9	Overkurs / Share premium account	437 054 065	437 054 065
<u>438 054 065</u>	<u>438 054 065</u>		Sum innskutt egenkapital / Total paid-in capital	<u>438 054 065</u>	<u>438 054 065</u>
			Opptjent egenkapital / Retained earnings		
-22 594 224	-15 995 682	9	Annen egenkapital / Accumulated losses	-304 901 477	-312 822 918
<u>-22 594 224</u>	<u>-15 995 682</u>		Sum opptjent egenkapital / Total accumulated losses	<u>-304 901 477</u>	<u>-312 822 918</u>
<u>415 459 841</u>	<u>422 058 383</u>	8, 9	Sum egenkapital / Total shareholders equity	<u>133 152 588</u>	<u>125 231 147</u>
			Gjeld / Liabilities		
			Avsetning for forpliktelser / Provisions for liabilities and charges		
0	0	11	Utsatt skatt / Deferred tax	43 742 410	42 555 475
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetninger for forpliktelser / Total provisions for liabilities and charges	<u>43 742 410</u>	<u>42 555 475</u>
			Annen langsiktig gjeld / Other non-current liabilities		
201 744 697	192 133 681	10	Gjeld til selskap i samme konsern / Liability to group company	0	0
30 000	30 000	15	Gjeld til tidligere aksjonærer / Liabilities to previous shareholders	25 697 793	24 474 088
0	0	12	Gjeld til kredittinstitusjoner / Debt to financial institutions	0	382 005 929
0	0	5	Finansiell leasing / Financial leasing	184 096	384 348
<u>201 774 697</u>	<u>192 163 681</u>		Sum annen langsiktig gjeld / Total non-current liabilities	<u>25 881 888</u>	<u>406 864 365</u>
			Kortsiktig gjeld / Current liabilities		
0	0	12	Gjeld til kredittinstitusjoner / Debt to financial institutions	341 687 301	0
0	0	10	Leverandørgjeld / Accounts payable	24 540 533	36 070 434
0	0	11	Betalbar skatt / Current income taxes payable	0	0
0	0		Skyldige offentlige avgifter / Other taxes and withholdings	3 400 670	3 308 166
0	0	10, 16	Annen kortsiktig gjeld / Other current liabilities	144 858 017	148 184 593
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum kortsiktig gjeld / Total current liabilities	<u>514 486 520</u>	<u>187 563 193</u>
<u>201 774 697</u>	<u>192 163 681</u>		Sum gjeld / Total liabilities	<u>584 110 819</u>	<u>636 983 032</u>
<u>617 234 538</u>	<u>614 222 064</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD / TOTAL SHAREHOLDERS EQUITY AND LIABILITIES	<u>717 263 405</u>	<u>762 214 180</u>

Bryne, 26 Mars 2021

I styret for Euro Offshore Holding AS/ Board of Directors for Euro Offshore Holding AS


Eric Marius Snellen
Styrets formann/ Chairman of the Board
Jens Petter Broch
Styremedlem/ Board member



Konsernregnskap / Consolidated accounts
Euro Offshore Holding AS

Kontantstrømoppstilling / Cash flow statement

Morselskap / Parent company		Konsern / Group	
2020	2019	2020	2019
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / CASH FLOW FROM OPERATIONS:	
-9 557 392	-9 088 636	9 108 376	-34 389 578
0	0	68 557 381	96 957 343
0	0	-17 305	2 321 371
-2 500	96	1 300 469	-10 252 655
0	0	-14 763 970	2 337 178
-9 559 892	-9 088 540	64 184 950	56 973 659
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES:	
0	0	2 059 284	4 481 610
0	0	-26 302 732	-40 844 311
0	0	-24 243 448	-36 362 701
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:	
0	0	-39 295 177	-30 983 543
9 611 016	9 191 996	19 239	-8 010
9 611 016	9 191 996	-39 275 938	-30 991 552
51 124	103 456	665 564	-10 380 594
155 869	52 413	3 343 027	13 723 622
206 993	155 869	4 008 591	3 343 027



Konsernregnskap / Consolidated accounts Euro Offshore Holding AS

Noter til regnskapet 2020 / Notes to the accounts, year ended 31 December 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Euro Offshore Holding AS med datterselskaper hvor Euro Offshore Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet vurderes etter egenkapitalmetoden.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og antatt salgsverdi. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres eller når risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.

Sammenligningstall

Presentasjon av sammenligningstall er endret for å samsvare med presentasjon av årets tall.



Note 2 Salgsinntekt / Revenue

Morselskap / Parent company		Per virksomhetsområde / Per area of operation:	Konsern / Group	
2020	2019		2020	2019
-	-	Utleie / Rental revenues	210 980 565	193 583 843
-	-	Salg av handelsvarer / Sales from trading inventory	10 209 527	20 008 029
-	-	Salg av containere / Sales of containers	23 886 446	14 274 500
-	-	Annen driftsinntekt / Other operating income	1 633 476	2 369 475
-	-	Sum	246 710 014	230 235 847

Det vesentligste av salgsinntektene er i Norge / most of the revenues are earned in Norway.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm / Salaries, remuneration, loans to employees and other

Lønnskostnad / Payroll

Morselskap / Parent company			Konsern / Group	
2020	2019		2020	2019
-	-	Lønn / Salaries	38 161 349	39 015 495
-	-	Folketrygdavgift / Social securities	5 816 788	5 922 718
-	-	Pensjonskostnader / Pension cost	2 928 225	2 996 317
-	-	Andre ytelser / Other benefits	1 649 127	2 224 711
-	-	Sum / Total	48 555 489	50 159 241
-	-	Antall årsverk / Average number of full-time employees	61,0	61,0

Ytelser til ledende personer / Directors' remuneration	Lønn / Salary	Annen	
		Pensjons-kostnader / Pension cost	godtgjørelse / Other remuneration
Daglig leder / CEO	1 473 341	103 524	128 651
Styret / Board of Directors	-	-	-

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer / Loans and guarantees to Chief Executive, Directors, Shareholders etc.

Det er ikke ytt lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i 2020 / there were no loans or guarantees to the Chief Executive Officer, Directors, Shareholders etc. in 2020.

Pensjonskostnader/ pension costs

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. /

The company is required to have an occupational post-employment plan in accordance with Norwegian legislation on occupational post-employment ("lov om obligatorisk tjenestepensjon"). The entity's defined contribution plan is organized in accordance with Norwegian legislation on defined contribution pensions

Revisor / Auditor

Revisjonshonorar til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeles seg slik / Remuneration to Deloitte AS and their associates is as follows:

Morselskap / Parent company			Konsern / Group	
2020	2019		2020	2019
61 500	59 800	Lovpålagt revisjon / Audit services	614 500	553 800
-	-	Andre attestasjon / Other assurance services	-	-
-	-	Skatterådgivning / Tax&Legal advise	-	-
183 949	136 276	Andre tjenester / Other services	255 863	317 216
245 449	196 076	Sum/Total (ekskl. mva / excl. VAT)	870 363	871 016

Note 4 Immaterielle eiendeler / Intangible assets

Konsern / Group

	Andre immaterielle eiendeler/ Other intangible asset:	
	Sum / Total	
Anskaffelseskost / acquisition cost 01.01	114 271 141	114 271 141
Tilgang / acquisition	-	-
Avgang / Disposal	-	-
Anskaffelseskost / acquisition cost 31.12	114 271 141	114 271 141
Akk. avskrivninger / acc. amortization 01.01	113 239 137	113 239 137
Avskrivninger / amortization in 2020	1 032 004	1 032 004
Akk. avskrivninger / acc. amortization 31.12	114 271 141	114 271 141
Bokført verdi pr. 31.12 / book values as of 31.12	-	-

Økonomisk levetid / Economic life
Avskrivningsplan / Depreciation schedule

2-6 år
Lineær / linear

Andre immaterielle eiendeler fra oppkjøpet av Modex AS består av merverdier knyttet til merkenavn, leverandørrelasjoner og kunderelasjoner/ kontrakter. Disse har avskrevet over 2-6 år.
Other intangible assets from the acquisition of Modex AS consist of brand name, vendor relations and customer relations/ contracts. These have been amortized over 2-6 years.



Note 5 Varige driftsmidler / Fixed assets

Konsern / Group	Bygg & anlegg / Building	Utleieutstyr / Rental equipment	Driftsløsare / Other equipment	Sum / Total
Anskaffelseskost / acquisition cost 01.01	3 431 788	900 664 394	15 644 559	919 740 741
Tilgang kjøpte driftsmidler / acquisition	560 206	25 371 846	370 680	26 302 732
Avgang / disposal	-	-3 731 532	-843 558	-4 575 090
Anskaffelseskost / acquisition cost 31.12	3 991 994	922 304 708	15 171 681	941 468 383
Akk. avskrivninger / acc. depreciation 01.01	2 880 118	231 975 507	14 280 394	249 136 019
Avskrivninger / depreciation in 2020	488 745	66 453 839	396 975	67 339 559
Avgang / Disposal	-	-1 784 880	-730 926	-2 515 806
Akk. avskrivninger / acc. depreciation 31.12	3 368 863	296 644 466	13 946 443	313 959 772
Bokført verdi pr. 31.12 / book values as of 31.12	623 133	625 660 242	1 225 239	627 508 611
Arets avskrivninger / depreciations for this year	488 745	53 812 792	396 975	54 698 512
Arets avskrivninger av merverdi / depreciation of step-up value	-	12 641 047	-	12 641 047
Sum årets avskrivninger / Total depreciations for the year	488 745	66 453 839	396 975	67 339 559
Økonomisk levetid / Economic life	10 år	15 - 25 år	3-5 år	
Avskrivningsplan / Depreciation schedule	Lineær / linear	Lineær / linear	Lineær / linear	

Finansiell leasing / Financial leasing

Det er balanseført finansiell leasing klassifisert som driftsmidler og med tilhørende gjeld i balansen.

Balanseført verdi 31.12. er NOK 166 334 og årets avskrivning er NOK 185 822.

/ In the balance sheet financial leasing is classified as assets with corresponding liabilities.

Book value as of 31.12. is NOK 166 334 and the depreciation for the year is NOK 185 822.

Note 6 Datterselskap og tilknyttet selskap / Investments in subsidiaries and associated companies

Datterselskap og tilknyttet selskap / Investments in subsidiaries and associated companies:

Firma / company	Anskaffelses/ stiftelsesdato/ Establish date	Konsolidert / Consolidated	Foretningsskontor / Registered office	Stemmeandel / Voting share	Eierandel / Ownership share
Modex AS	Datter / subsidiary 19.02.2014	Ja / Yes	Bryne	100 %	100 %
Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap / Equity latest financial statements			Årsresultat i følge siste årsregnskap / Profit/loss latest financial statements	
Modex AS	100 %	259 294 770		25 362 354	

Modex AS er etablert i offshoremarkedet og selger rør, ventiler, rørdeler samt driver utleie av containere- og transportmaterieill for offshorevirksomhet. Selskapet har aktivitet på Bryne, Tananger, Sola, Mongstad, Kristiansund, Florø, Sandnessjøen, Hammerfest, Slåttevik, Esbjerg (DK), Den Helder (NL), Norsco (NL), og Bulgaria. /

Modex AS is established in the offshore markets and sells pipes, valves, fittings and rent out containers and transport equipment for offshore operations. The company has activities in Bryne, Tananger, Sola, Mongstad, Kristiansund, Florø, Sandnessjøen, Hammerfest, Slåttevik, Esbjerg (DK), Den Helder (NL), Norsco (NL), and Bulgaria.



Note 7 Varer / inventories

Morselskap / Parent company		Konsern / Group	
2020	2019	2020	2019
-	-	15 028 093	15 010 787
Varelager - sum			

Varelager består i hovedsak av ferdig innkjøpte varer. Varelageret er verdsatt til det laveste av virkelig verdi og anskaffelseskostnad. Beholdningsendring inkluderes i varekostnad. / Inventories consists primarily of purchased goods held for trading. Inventory is valued at the lower of fair value and cost. Change in inventories is included in cost of goods sold.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon / Share capital and shareholder information

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser / The share capital in the company at 31 December 2020 consists of the following classes:

	Antall / Number	Pålydende verdi / Nominal amount	Bokført verdi / Carrying value
Ordinære aksjer / ordinary shares	1 000 000	1	1 000 000
Sum	1 000 000		1 000 000

Eierstruktur / Ownership structure

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.20 var / Largest shareholders as of 31 December 2020:

	Sum / Total	Eierandel Ownership share	Stemmeandel Voting share
Modex Singapore Pte. Ltd.	1 000 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	100 %	100 %

Aksjer i selskapet ble kjøpt av Modex Singapore Pte. Ltd den 19. februar 2014 / The Company's shares were acquired by Modex Singapore Pte. Ltd on 19 February 2014.

Note 9 Egenkapital / Equity

Morselskap / Parent company

Innskutt & opptjent egenkapital / Paid-in and earned equity	Aksjekapital / Share capital	Overkurs / Share premium	Annen egenkapital / Other equity	Sum / total equity
Egenkapital / Equity 01.01.20	1 000 000	437 054 065	-15 995 682	422 058 383
<i>Årets endring i egenkapital / This year's change in equity:</i>				
<i>Årets resultat / Profit(loss) of the year</i>	-	-	-6 598 542	-6 598 542
Egenkapital / Equity 31.12.20	1 000 000	437 054 065	-22 594 224	415 459 841

Konsern / Group

Innskutt & opptjent egenkapital / Paid-in and earned equity	Aksjekapital / Share capital	Overkurs / Share premium	Annen egenkapital / Other equity	Sum / total equity
Egenkapital / Equity 01.01.20	1 000 000	437 054 065	-312 822 918	125 231 147
<i>Årets endring i egenkapital / This year's change in equity:</i>				
<i>Årets resultat / Profit(loss) of the year</i>	-	-	7 921 439	7 921 439
Egenkapital / Equity 31.12.20	1 000 000	437 054 065	-304 901 477	133 152 588



Note 10 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av datterselskap, søsterselskap, tilknyttet selskaper og andre selskaper i Modex konsernet. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser / The company have made transactions with related parties. Related parties consist of subsidiary company, associated companies and ultimate parent company. All transactions are carried out as a part of the ordinary operations and at arms' s length prices.

Morselskap / Parent company

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter / Related party transactions, profit and loss:

Transaksjon / Transaction	Tilhører resultatlinje / Belongs to P&L line	Forhold til motparten / Relationship to the counterpart	2020	2019
Rentekostnad til foretak i samme konsern / Interest paid to group companies	Rentekostnad/ Interest cost	Datter / Subsidiary	9 311 016	8 891 996
Sum netto			-9 311 016	-8 891 996

Mellomværende med nærstående parter / Related party balance items:

Motpart / Counterparty	Forhold til motparten / Relationship to the counterpart	Lån fordring / Loan receivable		Konsernbidrag / Group contribution	
		2020	2019	2020	2019
Modex AS	Datter / Subsidiary	-	-	-	-
Sum		-	-	-	-

Motpart / Counterparty	Forhold til motparten / Relationship to the counterpart	Gjeld til selskap i samme konsern / Liability to group company	
		2020	2019
Modex AS	Datter / Subsidiary	201 744 697	192 133 681
Sum		201 744 697	192 133 681

Konsern / Group

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter / Related party transactions, profit and loss:

Transaksjon/Transaction	Tilhører resultatlinje / Belongs to P&L line	Forhold til motparten / Relationship to the counterpart	2020	2019
Kjøp / Purchase	Varekostnad / Material cost	Søsterselskap/ Group companies	12 004 461	20 029 126
Kjøp / Purchase	Administrasjonskostnader / Management fee	Søsterselskap/ Group companies	4 547 876	4 558 245
Salg / Sale	Salgsinntekt / Sales revenue	Søsterselskap/ Group companies	1 642 099	6 270 683
Sum netto			-14 910 238	-18 316 688

Mellomværende med nærstående parter / Related party balance items:

Motpart / Counterparty	Forhold til motparten / Relationship to the counterpart	Lån til selskap i konsern / Loan to group companies		Kundefordringer / Accounts receivables	
		2020	2019	2020	2019
Modex group companies	Søsterselskap/ Group companies	8 606 570	8 625 810	241 604	571 012
Sum		8 606 570	8 625 810	241 604	571 012

Motpart / Counterparty	Forhold til motparten / Relationship to the counterpart	Lån fra nærstående parter / Loan from related parties		Leverandørgjeld og Annen kortsiktig gjeld / Accounts payable and Other current liabilities	
		2020	2019	2020	2019
Modex group companies	Søsterselskap/ Group companies	-	-	145 804 613	150 922 662
Sum		-	-	145 804 613	150 922 662



Note 11 Skattekostnad / Income tax expense

Morselskap / Parent company		Årets skattekostnad fremkommer slik / Specification of income tax expense:	Konsern / Group	
2020	2019		2020	2019
-	-	Betalbar skatt / Current income tax payable	-	-
-2 958 850	-1 143 277	Endring i utsatt skatt / Changes in deferred tax	1 186 936	-5 100 165
-2 958 850	-1 143 278	Skattekostnad / Tax on profit/(loss)	1 186 936	-5 100 165

Morselskap / Parent company		Betalbar skatt i balansen / current income tax payable:	Konsern / Group	
2020	2019		2020	2019
-	-	Årets betalbare skattekostnad / This year's payable income tax	-	-
-	-	Betalbar skatt i balansen / Current income tax payable in the balance sheet	-	-

Morselskap / Parent company		Avstemming fra nominell til faktisk skattesats / Reconciliation from nominal to real income tax rate:	Konsern / Group	
2020	2019		2020	2019
-9 557 392	-9 088 636	Årsresultat før skatt / Profit/(loss) before taxation	9 108 376	-34 389 578
-2 102 626	-1 999 500	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats / Estimated income tax according to nominal tax rate 22% (2019: 22%)	2 003 843	-7 565 707
-	856 223	Skatteeffekten av følgende poster / The tax effect of the following items:		
-	-	Andre ikke fradragsberettigede kostnader / Other non-deductible expenses	39 317	2 465 542
-856 223	-	Andre poster / Other items	-856 223	-
-2 958 850	-1 143 278	Skattekostnad / Income tax cost (credit)	1 186 936	-5 100 165
30,96 %	12,58 %	Effektiv skattesats / Effective income tax rate	13,03 %	14,83 %

Morselskap / Parent company

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring / Specification of the tax effect of temporary differences and losses carried forward:

	2020		2019	
	Fordel / Benefit	Forpliktelse / Liability	Fordel / Benefit	Forpliktelse / Liability
Rentebegrensning / interest deduction limitation	11 951 015	-	11 951 015	-
Underskudd til framføring / Losses carried forward	34 071 489	-	20 622 172	-
Sum grunnlag / Total basis	46 022 504	-	32 573 187	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen / Net deferred benefit/liability in the balance sheet	10 124 951	-	7 166 101	-

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt / The deferred tax benefit is included in the balance sheet on the basis of future income.

Konsern / Group

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring / Specification of the tax effect of temporary differences and losses carried forward:

	2020		2019	
	Fordel / Benefit	Forpliktelse / Liability	Fordel / Benefit	Forpliktelse / Liability
Driftsmidler / Fixed assets	-	335 078 126	-	329 446 816
Immaterielle eiendeler / Intangible assets	-	-	-	1 032 004
Varer / Inventories	5 867 013	-	5 639 583	0
Fordringer / Receivables	300 000	-	300 000	0
Rentebegrensning / interest deduction limitation	11 951 015	-	11 951 015	0
Underskudd til framføring / Losses carried forward	115 403 462	-	114 833 498	0
Avsetninger / Provisions (slings issue)	2 727 500	-	4 320 750	-
Sum grunnlag / Total basis	136 248 990	335 078 126	137 044 846	330 478 820
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen / Net deferred benefit/liability in the balance sheet (22% / 22%)		43 742 410		42 555 475



Note 12 Gjeld til kreditinstitusjoner, pantstillelser og garantiansvar / Debt to financial institutions, mortgages and guarantees

Morselskap / Parent company		Balansført gjeld som er sikret ved pant ol. / Balance sheet liabilities secured by mortgage	Konsern / Group	
2020	2019		2020	2019
-	-	Gjeld til kreditinstitusjoner	341 687 301	382 005 929
-	-	Sum	341 687 301	382 005 929

Lånefasiliteten til Modex AS er en del av lånerammeavtale i morselskapet Modex Holding Limited ("konsernet") som er til felles bruk for selskapet og de tilknyttede selskapene. Gjelden ble refinansiert med bankene den 27. juli 2018 (effektiv dato).

Terminlånene har en samlet rente på gjeldende margin fra 3.00% til 4.00% per år basert på forholdet mellom netto gjeld og resultatet før renter, skatt, avskrivninger og nedskrivninger (EBITDA) ved begynnelsen av hver renteperiode, pluss London Interbank Offered Rate (LIBOR) hvis lånet omregnes til amerikansk dollar, pluss Norway Interbank Offered Rate ("NIBOR") hvis lånet omregnes til norske kroner.

I mars 2021 ble lånefasilitetene nevnt over tilbakebetalt med midler fra obligasjonsutstedelse. Selskapet utstedte tilsammen obligasjoner tilsvarende 550 millioner kroner med en margin på 7.75% pluss 3-måneders NIBOR med forfall i mars 2026.

Per 31. desember 2020 er ikke selskapet i brudd med de finansielle betingelsene for lånet.

/ Modex AS has a loan facility that is arranged at parent company level, Modex Holding Limited ("the group"), and is for joint use by the Company and associated companies. The debt was refinanced successfully with the financial institutions on 27 July 2018 ("Effective Date").

The term loan bears an aggregate interest of the applicable margin ranging from 3.00% to 4.00% per annum by reference to the ratio of Net Debt to Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortisation ("EBITDA") at the beginning of each interest period, plus London Interbank Offered Rate ("LIBOR") if the loan is denominated in United States Dollar, and Norway Interbank Offered Rate ("NIBOR") if the loan is denominated in Norwegian Kroner.

In March 2021, the loan facility above was repaid using proceeds from a bond issuance by the Company. The Company successfully launched a MNOK 550 bond issue at a rate of 7.75% plus 3-month NIBOR and will mature in March 2026.

At 31 December 2020, there is no breach of any covenants on the loan.

Note 13 Finansiell markedsrisiko / Financial market risk

Selskapet er eksponert for valutaværingninger ved kjøp og salg til utlandet. Transaksjoner føres til dagskurs og valutagevinst og tap føres ved betaling.

The company is exposed to currency fluctuations by purchase and sale to other countries. Transactions are recorded at actual spot rate and foreign exchange gains and losses are recorded on date of payment.

Netto valutagevinst for 2020 beløper seg i 2020 til totalt NOK 5 026 984 (2019: netto valutatap beløper seg til NOK 1 423 945).
The foreign exchange gains for 2020 amount to NOK 5 026 984 (2019: net foreign exchange loss amounting NOK 1 423 945)

Note 14 Bundne midler / Tax deposits

I posten inngår bundne bankinnskudd bestemt for skattetrekk med NOK 1 998 236 /

Cash and cash deposits include restricted bank balances of NOK 1 998 236 relating to withheld employee salary taxes.



Note 15 Gjeld til tidligere aksjonærer / Liabilities to previous shareholders

Selskapet har lån til tidligere aksjonærer og nye låneavtaler ble formalisert i april 2016. Lånene bærer en rente på 5% på det utestående lånebeløpet og akkumulert rente. Lånene vil tilbakebetales når eksisterende banklån er tilbakebetalt. Lånene er langsiktige og underordnede til banklån og til det nye obligasjonslånet som ble utstedt i mars 2021.

/ The Company has loans to former shareholders for which new loan agreements were formalized in April 2016. The loans bear an interest rate of 5% per annum on the outstanding loan amount and compounding interest. The loans are long term and subordinated to the bank loans and to the new bond loan issued in March 2021.

Note 16 Betinget gjeld / Contingent liability

I 2016 erfarer Modex AS to kjettinger som ble ødelagt. Som et resultat fra undersøkelser og inspeksjonene, konkluderte Modex AS med å gradvis slutte å bruke 'Grade 10' kjettinger og erstatte disse med 'Grade 8' kjettinger. De ødelagte kjettingene har blitt gradvis erstattet. Modex AS har pr. 31.12.2020 bokført en forpliktelse på kr 2.727.500, presentert i annen kortsiktig gjeld ettersom erstatningen av kjettingene er fortsatt pågående.

/ In 2016, Modex AS experienced two broken sling incidents. As a result of the extraordinary inspections and investigations, Modex AS concluded to gradually stop using Grade 10 lifting chains and replacing these with Grade 8 chains. The faulty slings have partially been replaced in the last couple of years. Modex AS has per 31.12.2020 a remaining liability of NOK 2.727.500, presented in other current liabilities as the replacement of the remaining slings is ongoing.

Note 17 Hendelser etter balansedagen / Subsequent events

I mars 2021 foretok selskapet en obligasjonsutstedelse tilsvarende 550 millioner kroner til margin lik 7.75% NIBOR, med kvartalsvise rentebetalinger, hvor forfall er 2. mars 2026. Midlene fra obligasjonsutstedelsen ble benyttet til å betale eksisterende lånefasiliteter. I tillegg har selskapet i mars 2021 også inngått en rentebærende gjeldsavtale på 40 millioner kroner som forfaller i mars 2024.

/ In March 2021, the Company successfully launched a MNOK 550 bond at an interest rate of 7.75% NIBOR, with interest payments payable every quarter, and maturity date of 2 March 2026. The proceeds from the bond were used to fully repay the loan facility. In addition, in March 2021, the Company secured a Revolving Credit Facility of MNOK 40 which terminates in March 2024.



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Euro Offshore Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Euro Offshore Holding AS' årsregnskap som viser et underskudd i selskapsregnskapet på kr 6 598 542 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 7 921 439. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettvise bilde av den finansielle stillingen til Euro Offshore Holding AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettvise bilde av den finansielle stillingen til konsernet Euro Offshore Holding AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

© Deloitte AS



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Euro Offshore Holding AS

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for vår revisjonskonklusjon.

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.



Deloitte.

side 3
Uavhengig revisors beretning -
Euro Offshore Holding AS

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Stavanger, 26. mars 2021
Deloitte AS

Arnstein Antonsen
statsautorisert revisor



Årsberetning 2020 for Euro Offshore Holding AS / Board of Directors report 2020 for Euro Offshore Holding AS

Virksomhetens art / Nature of the business:

Euro Offshore Holding AS er et holdingselskap som eier 100% av aksjene i Modex AS og er en del av Modex konsernet (morselskapet Modex Holding Limited, Singapore). Selskapet holder til i Time kommune.

/ Euro Offshore Holding AS is a holding company that owns 100% of the shares in Modex AS and is a part of the Modex Group (parent company Modex Holding Limited, Singapore). The company is located in Time municipality.

Fortsatt drift / Continued operations:

Regnskapet er utarbeidet med forutsetning om fortsatt drift. Etter årsskifte, i mars 2021, lanserte Modex AS vellykket et obligasjonslån på 550 millioner kroner, og sikret seg en revolverende kredittfasilitet på 40 millioner kroner som nærmere beskrevet i finansieringsavsnittet. Dette ga ytterligere finansiell stabilitet til selskapet. Styret bekrefter dermed at selskapet oppfyller forutsetningene for fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens krav.

/The financial statements have been prepared on the basis of the company as a going concern. Subsequent to year end, in March 2021, Modex AS successfully launched a NOK 550 million bond, and secured a NOK 40 million Revolving Credit Facility as further described in the financing section. This provided further financial stability to the company. The Board confirms that the company meets the conditions for continued operations in accordance with the Accounting Act.

Selv om Covid-19 har resultert i at vi opererer i ekstraordinære tider og som et resultat mye usikkerheter om hvordan fremtiden kan se ut, tror vi at Modex konsernet sin økonomiske stilling, og erfaringer fra O&G nedgangen de siste årene, vil hjelpe konsernet i møte med eventuelle nye utfordringer.

/Although Covid-19 has resulted that we operate in unprecedented times and as a result in many uncertainties how the future may look like, we believe that Modex groups financial position, and experiences gained during the O&G downturn the past few years will assist the group in meeting any new challenges.

Helse, Miljø og Sikkerhet/ Health, Safety and Security:

Ingen av selskapets områder har utslipp som krever konsesjon og utslippskontroller. Det har ikke inntruffet hendelser som har påvirket det ytre miljøet. Selskapet har ikke hatt noen hendelser av alvorlig karakter i året som har gått.



/ The company does not have discharges that require licensing and emissions controls. There have been no events that affected the external environment. The company has not had any incidents of a serious nature in the past year.

Forskning og utvikling/ Research and development:

Selskapets har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

/ The Company has no research and development activities.

Arbeidsmiljø og personell / Working environment and personnel:

Arbeidsmiljøet og den generelle trivselen i konsernet betraktes som god. Konsernet vil fortsette å satse på å opprettholde det gode miljøet som er skapt gjennom fokus på oppfølging, kommunikasjon, samarbeid og nytenkning.

Euro Offshore Holding AS har selv ingen egne ansatte, dermed har det ikke vært ulykker eller sykefravær i 2020 i selskapet.

/ The working environment and the overall well-being in the group is considered good. The group will continue to focus on maintaining the good environment created through focus on follow-up, communication, collaboration and innovation. Euro Offshore Holding AS has no dedicated staff, therefore there have been no accidents or sickness absence in the company in 2020.

Likestilling og diskriminering / Equality and discrimination:

Konsernet skal være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Ca. 13% av de ansatte i konsernet er kvinner i ulike posisjoner, alt fra sveisere til ledere. Selskapets styre består av to personer hvorav ingen er kvinner, men en av de fire medlemmene i ledergruppen for Europa er kvinne.

/The group shall be a workplace where full equality prevails between women and men, and one aims to be a workplace where there is no discrimination. About 13% of the employees in the group are women in various positions, ranging from welders to managers. The Board consist of two people of which none are women, but one in four of the members of the management team for Europe is female.

Fremtidig utvikling, markedsrisiko / Future developments, market risk:

Konsernet har hatt strategier og prosesser på plass som gjorde det mulig for selskapet å fortsette å operere og prestere sterkt til tross for et veldig utfordrende Covid-19-indusert 2020. Lastbærere er en helt nødvendig del av logistikken i Olje- og gassindustrien, og ved gode og langsiktige kontrakter sikrer konsernet mange trygge arbeidsplasser. Konsernet har klart å øke markedsandelen, og i tillegg klart å bevare sin interne kompetanse, gjennom nedgangen som var i oljeindustrien. Dette har konsernet klart gjennom innovativ tankegang med fokus på å ruste seg for morgendagens utfordringer.

/ The group have had strategies and processes in place that enabled the company to continue operating and perform strongly despite a very challenging Covid-19 induced 2020. Cargo carriers are an absolutely necessary part of the logistics in the oil and gas industry, and with good and long-term contracts, the group ensure many safe jobs. The group have managed to increase its market share, and in addition managed to maintain its internal competence, through the downturn that was in the oil industry. The group have managed this through innovative thinking, with focus on preparing for the challenges of tomorrow.





Til tross for den fortsatte usikkerheten på grunn av Covid-19, har den økonomiske aktiviteten på verdensbasis tatt seg opp mot slutten av 2020. Dette resulterte i økning i oljeprisen, som nå svever på nivået før Covid-19. Økningen i oljeprisen har tilført tillit til olje- og gassindustrien, og aktiviteten i olje- og gassutforskningsindustrien har økt. Vi forventer at aktivitetsnivået i O&G-markedet vil være stabilt med moderat vekst.

/ Despite the continued uncertainties due to Covid-19, economic activity around the world has picked up towards the end of 2020. This resulted in increase in oil prices, which is now hovering at pre-Covid-19 levels. The increase in oil prices has brought confidence to the oil and gas industry, and activity in the oil and gas exploration industry has increased. We expect the activity level in the O&G market to be stable with moderate growth.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet / Earnings, cash flow, investments, financing and liquidity:

Omsetning i konsernet var 246,7 mill kroner i 2020 sammenlignet med 230,2 mill kroner i 2019 og ordinært resultat før skatt var på 9,1 mill kroner i 2020 mot et tap på 34,4 mill kroner i 2019. Morselskapets resultat før skatt ble et tap på 9,6 mill kroner i 2020 mot 9,1 mill kroner i 2019.

/ Turnover for the group was NOK 246,7 million in 2020 compared to NOK 230.2 million in 2019 and profit before tax was NOK 9,1 million in 2020 compared to a loss of NOK 34,4 million in 2019. The parent company had a loss of NOK 9,6 million before tax in 2020 compared to NOK 9,1 million in 2019.

Konsernets total kapital ved utgangen av året er 717,3 mill kroner med en egenkapitalandel på 18,6% mot 762,2 mill kroner og egenkapitalandel på 16,4% i 2019. For morselskapet var total kapitalen ved utgangen av året 617,2 mill kroner med en egenkapitalandel på 67,3% mot 614,2 mill kroner og egenkapitalandelen på 68,7% i 2019.

/ The Group's total assets at the end of the year is NOK 717,3 million with an equity ratio of 18,6% compared to NOK 762,2 million with an equity ratio of 16,4% in 2019. The parent company total assets at the end of the year is NOK 617,2 million with an equity ratio of 67,3% compared to NOK 614.2 million and an equity ratio as of 68.7% in 2019.

Euro Offshore Holding AS har en rentebærende gjeld til Modex AS på 201,7 mill kroner pr 31.12.20, som er en økning fra 192,1 mill kroner pr 31.12.19.

/ Euro Offshore Holding AS has an interest-bearing loan payable to Modex AS for NOK 201,7 million per 31.12.20, which is an increase from NOK 192,1 million as of 31.12.19.

I 2020 mottok Euro Offshore Holding AS ingen konsernbidrag fra Modex AS.

/ In 2020 Euro Offshore Holding AS received no group contribution from Modex AS.

Finansiering/ Financing:

Lånefasiliteten til Modex AS er en del av lånerammeavtale i morselskapet Modex Holding Limited ("konsernet") som er til felles bruk for selskapet og de tilknyttede selskapene. Gjelden ble refinansiert med bankene den 27. juli 2018 (effektiv dato). Denne lånefasiliteten ble fullstendig nedbetalt i mars 2021 med en obligasjonsutstedelse. I mars 2021 lanserte Modex AS vellykket et obligasjonslån på 550 mill kroner, og sikret seg en revolverende kredittfasilitet på 40 mill kroner som nærmere beskrevet i finansieringsavsnittet.

/ Modex AS has a loan facility that is arranged at parent company level, Modex Holding Limited ("the group"), and is for joint use by the Company and associated companies. The debt was refinanced successfully with the financial institutions on 27 July 2018 ("Effective



Date”). This loan facility was fully repaid in March 2021 with the proceeds from a bond issue. In March 2021, Modex AS successfully launched a NOK 550 million bond, and secured a NOK 40 million Revolving Credit Facility as further described in the financing section.

Basert på fornyet lånefasilitetsavtale nevnt ovenfor, har terminlånene en samlet rente på gjeldende margin fra 3.00% til 4.00% per år basert på forholdet mellom netto gjeld og resultatet før renter, skatt, avskrivninger og nedskrivninger (EBITDA) ved begynnelsen av hver renteperiode, pluss London Interbank Offered Rate (LIBOR) hvis lånet omregnes til armerikansk dollar, pluss Norway Interbank Offered Rate (“NIBOR”) hvis lånet omregnes til norske kroner.

/Based on the renewed loan facility agreement above, the term loan bears an aggregate interest of the applicable margin ranging from 3.00% to 4.00% per annum by reference to the ratio of Net Debt to Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortisation (“EBITDA”) at the beginning of each interest period, plus London Interbank Offered Rate (“LIBOR”) if the loan is denominated in United States Dollar, and Norway Interbank Offered Rate (“NIBOR”) if the loan is denominated in Norwegian Kroner.

I mars 2021 ble lånefasiliteten ovenfor tilbakebetalt ved bruk av inntekt fra obligasjonsutstedelse fra selskapet. Selskapet landet vellykket et obligasjonslån på 550 mill til en rente på 7,75% pluss 3-måneders NIBOR som forfaller i mars 2026. Kredittfasilitet på 40 mill kroner har en rente på 3-måneders NIBOR pluss en margin på 4,00%.

/In March 2021, the loan facility above was repaid using proceeds from a bond issuance by the Company. The Company successfully launched a NOK 550 million bond issue at a rate of 7.75% plus 3-month NIBOR and will mature in March 2026. The NOK 40 million revolving credit facility bears an interest rate of 3-month NIBOR plus a margin of 4.00%.

Per 31. desember 2020 er ikke selskapet i brudd med de finansielle betingelsene for lånet.

/As 31 December 2020, there is no breach of any covenants on the loan.

Finansiell risiko / Financial risk:

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået og endringer i valutakurser.

/ The group is exposed to changes in interest rates and foreign exchange rates.

Likviditetsrisiko / Liquidity risk:

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Konsernet fortsetter likevel med og se på alle områder for forbedring av virksomheten med målet om å forbedre likviditeten.

/ The group considers its liquidity to be adequate and has made no decision to introduce measures to change the liquidity risk. However, the group is continuing to look at all areas to improve its operations with the goal to improve the liquidity.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

/ The Board believes that the accounts give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position, and results of the group.





Årsresultat og disponeringer / Yearly Result and Dispositions:

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultat (tap) til Euro Offshore Holding AS
/ The Board proposes the following dispositions of the net loss for Euro Offshore Holding AS:

Fra annen egenkapital / From other equity NOK 6.598.542
Sum disponert / Total dispositions NOK 6.598.542

Eric Marius Snellen
Styrets leder / Chairman of the Board

Jens Petter Broch
Styremedlem / Board member

26.mars 2021

